｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

交通部觀光局參山國家風景區管理處 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：觀山企字第1110100191號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：苗栗南庄部落原鄉深度遊影片1部 請至附件下載區(https://documentap.tbroc.gov.t
w/attachmentcenter)以文號：1110100191及認證碼：EB02C87F28下載附件檔案

檢送本處所拍攝「苗栗南庄部落原鄉深度遊」影片1部，
請惠予協助於官方網站、臉書等數位媒體宣傳週知，以共

同發展國內觀光旅遊，至紉公誼。

本處為持續輔導所轄獅頭山風景區之南庄部落觀光發展，

近期完成協助當地部落共同提升相關旅遊服務品質，並媒

合旅行社推出「賽夏神靈傳說」、「賽夏泰雅日出石壁部

落森遊會」1日遊及「部落森遊會」2日遊等3套部落主題
遊程，串聯南庄地區泰雅族與賽夏族特色據點，由當地部

落族人親自導覽解說，還可享用原鄉道地美食。

前開遊程特色體驗可見於旨揭影片（下載網址：

https://reurl.cc/g27pZN），請惠予協助宣傳以鼓勵民眾踴躍
參加難得的部落旅遊，一同找尋充滿各種耐人尋味的原民

生活故事。

主 題 遊 程 報 名 資 訊 請 至 新 南 向 旅 行 社

https://www.justitravel.com/travel.php?cat=87查詢。

正本：原住民族委員會、苗栗縣政府文化觀光局、苗栗縣政府原住民族事務中心、苗

栗縣南庄鄉公所

副本：

地址：413415 台中市霧峰區中正路738號
聯絡人：曾乙哲
聯絡電話：04-23312678　分機：563
傳真：04-23396192
電子郵件：yctseng-trimt@tbroc.gov.tw

發文日期：
中華民國111年4月22日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/04/25
09:54:01

第1頁，共1頁

經濟發展處 111/04/25

1110021195